
SMLOUVA O REALIZACI LYŽAŘSKÉHO KURZU V ITÁLII
uzavřená mezi

CK Růžový panter s.r.o., se sídlem v Praze 3,Nad Ohradou 15,zastoupená ing. Ivanou 
Beránkovou, IČO 60198699, DIČ CZ60198699, bankovní spojení 2382399/0800 
(dále Jen CK RP)
A
Základní škola Chvaletická, 198 00 Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918, zastoupená 
Mgr. Josefem Kneprem, IČO 61381233 
(dále Jen ZŠ Chvaletická)

I.Pfedmét smlouvy
CK RP zajistí pro ZŠ Chvaletická v termínu od 26.2. - 3.3.2024 následující služby:
a) 5x ubytování s plnoupenzí v hotelu Augustus, Vaneze, Monte Bondone
b) 5-denní permanentku pro lyžařské středisko Monte bondone
c) dopravu autobusem tam i zpět
d) služby delegáta CK

Il.Cena a platební podmínky

1. Cena služeb uvedených v čl. I. Je stanovena na Kč 11.580,—/poukaz/junior do 16 let, cena 
13.280,- Kč pro dospělého. Tato cena Je včetně DPH. Cena zahrnuje: dopravu autobusem 
tam a zpět, 5x ubytování, 5x plnou penzi, 5-denní permanentku, večeři navíc v den odjezdu, 
pobytovou taxu, závěrečný úklid, spotřebu energií a vody, služby delegáta CK, Na 35 
platících dětí Jsou 2 osoby pedagogického doprovodu zdarma. Další 3 osoby pedagogického 
doprovodu budou platit cenu pro dospělého .Záloha 7.000,- KČ/dítě Je splatná do 31.1.2024, 
doplatek ceny po skončem' akce.

2. Stomopoplatky: 60 a více dnů před odjezdem Kč 500,—
59-30 dnů před odjezdem 20% z ceny objednaných služeb
29-21 dnů před odjezdem 30% z ceny objednaných služeb
20-14 dnů před odjezdem 50% z ceny objednemých služeb
13-4 dny před odjezdem 75% z ceny objednaných služeb
3 a méně dnů před odjezdem 100% z ceny objednaných služeb

III. Závěrečná ustanovem'

2.

3.

Ostatní záležitosti výslovně neupravené smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
zák.č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění předpisů následujících ajinými 
obecně závaznými předpisy.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu.
Smlouvaje vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá smluvm' strana obdrží Jeden 
výtisk.

V Praze dne

  

  
    

   


